08/01/2025 19:22 Prefeitura Municipal de Aperibé

https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/A331A16D/02401f544ff5d2e38392372163f7934702401f544ff5d2e38392372163f79347 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
PORTARIA Nº 003/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Aperibé, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela legislação pertinente,

Resolve:

Art.1º - Nomear AMANDA BRAGA MARQUES do cargo de
ASSESSORA ESPECIAL DE GABINETE do vereador
JHONATA DA SILVA FERNANDES LOPES desta Casa
Legislativa.

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação desta Portaria,
correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente.

Art. 3 º - O Departamento Pessoal adotará as devidas
providências para o fiel cumprimento desta Portaria.

Art. 4º -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos financeiros retroativos à 02 de março de 2024.

Art. 5º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Aperibé,08 de março de 2024.

LUIZ DA COSTA LIMA
Presidente

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:A331A16D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 11/03/2024. Edição 3587
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/